
S A

NOVA UP MAE

www.iv
arc

s.c
z



CZ

102

OBSAH

Vysvětlivky 103
Upozornění                                                                               103
Od ě t                                                                            104

1. Aplikace        104

2.                                                                 1

3. í ř á                

4. Manipulace                                                               105
 4.1 Skladování 105
 4.2 Přenášení 105
 4.3 t                        105

5. Upozornění 105

6. Instalace 107
 6. Nasávaní při “nule”                                                            107

7. Elektrické zapojení  108

8. Spuštění 109
a)   Automatické 110
b)   Manuální 110

9. Opatření     110

10. š ě í                                                                   1
10.1 š ě í í ří ky                                                 111
10.2 š ě í ě                                                      112
10.3 š í                                                                    112

11. Úpravy a náhradní díly  112

12. le ní ře e í u h                                              113www.iv
arc

s.c
z



CZ

103

říz í ení pro í
četně u e s í

pn jsou s ne e í
zkuš n ti, pokud nejsou pod dozorem
o ě ých jej bezpečnost.

ě  si s těmito přístroji nemohou hrát.
   

             
              B st
              Používání ř jen ř ě pokud
              z říz í s í ř í le        
              platných norem v zemi instalace výrobku.

              a í ýt
              ř e í n ř í ť á í

              o ovat e t a e u

               Pokud e a z ýt z     
              v e n í
              s e ř e jakémukoliv                 

                 Ne e í ě ů ít e
                 ne a o n ě z á .

VYSVĚTLIVKY

u jsou í í

a e í
s á í říz e o o u í ů  

způ t ě í

UPOZORNĚNÍ

ě o s u a ř ři ou
k instalaci.

s a e t í t í
normám platným v zemi instalace výrobku. Celá

a e ýt á a ě
es á í í s o ě

í o ů t
říz í e i z á jakéhokoli

na zásah v záruce.

Specializovaný personál
Doporučuje se y s ace -
í e e                                            

př s
e e í           

e o í í ř z uš
dě á í j i ř ř -

pisech a opatřeních na prevenci nehod a servisních
í á y ěř e ě
z t říz í í j liv

ř e j ou ř í
at out e jakémukoli í

i e o www.iv
arc

s.c
z



CZ

104

Ě T

Výrobce není odpovědný za dobré fungovaní elek-
n ř

ří ě y y z
ne provozu u e í

le n ě j ř y aže-
nym é ř c
Kro ě í á jakoukoli ě t za
mo ř ažen é ř c pokud
jsou z ů isko n

ř u. pr vádět
ý bcích, e ř n

e né ž í jej í -
istik.

1. APLIKACE

a řady jsou
á í o ř e í

í í a provozem í
ne é u í sklepů e
jsou v í í í a e

í e a e s ě ešť o n řepadů
e í í ů d

Dále i jako přenosná čerpadla pro a j jsou dběr vody
n ře ění ů opů, podjezdů.

Jsou i o ahradničení a hobby a všeobecně.

 

               a a mí ýt á e
               íc í ř ř o n

ání l ů topných olejů,
ř d ou u -
zovými normami.

é ání ýt
n í ř

n ř

NOVA UP

ešť

Povrchová odpadová voda:

i lů

ící tě
sa s dlouhými vlákny:

Voda z fontán:

Říč í n e í

Í Ř Á

í ě í viz e
ji í e zpoždě orientační 

(Ampér)
Model Pojistky 220-240V 50Hz

NOVA UP 600 MAE 4

NOVA UP 300 MAE 2

u  IP68www.iv
arc

s.c
z



CZ

105

ří F
í  -10°C ÷ +40°C

í rozsah p od 0°C do 35°C v souladu s EN 
o á í

í  7m (s 10 metrovým kabelem)
st 10  mm

Model P1
(W)

Ampér
(A)

Volt
(V) Hz

H
max
(m)

Q max 
(m3/h)

NOVA UP 
MAE 300 380 1,5 220-240 50 7 9,9

NOVA UP 
MAE 600 770 3,5 220-240 50 9,5 13,8

Model Minimální sací 
lou t

NOVA UP MAE 300 60 mm
ru

10 mm
NOVA UP MAE 600 70 mm

ru

te ení ů
ést t i  a e é ýt y

ým způsobem

4. MANIPULACE

4.1 Skladovaní

chna a í ýt a é é -

ě le í se tí
chu.

í e í ní e é í ů t
momentu instalace.

Př e í

out e í u e ů í

st

í e í ě u í é -

5. UPOZORNĚNÍ

ání í e d ř j ,
dyž říz í

stními opatřeními v souladu s platnými normami.
jetí ř e í e

el i ou tě í n u
výkopů pomocí lana.

www.iv
arc

s.c
z



CZ

106

í ýt
e í správn ání ř -

dě jeho poškození anebo úpravy.
ě se kavitaci

ě š ě í Při provozu
je teda normální slabý výtok vody tímto otvorem.

a í ýt ř á á n -
ěš á za í kabel.

Př e í a e u í -
n ř t s

e ř
platnými normami.

t i chn
e y ř ě jeji í

ání z ů t

NE               OK OK

 

Obrázek 2

www.iv
arc

s.c
z

kreuzer
Textový rámeček
Obrázek 1



CZ

107

ě ění ř z í e
ů ě t u ř ě styku
i kdy ě

6. INSTALACE

ří ě ýt provozu
byl ě š ě ře t

e e e cpání í
říž

Obrázok 3

u uje e t i ř í ů ě e
e s í cpání

ě ř t
t e  pro í ě í ě -

í ě le á í í l

Model Rozměry základny
(mm)

NOVA UP MAE 300 400x400 560

NOVA UP MAE 600 400x400 600

ýt i í
ř toku í í

by l ou tě

ýt s e í
poloze!

6.1 Nasávaní při “nule”
u ř s t í -

ání viz. a ě le
nění na obrázku.

www.iv
arc

s.c
z



CZ

108

Funkce nasávaní při “nule” je přípustná jen u mo-
ů e ení í šroub u

7. ELEKTRICKÉ ZAPOJENÍ

ovat í
jistit e í ětí s
í pětí i
AB Y E T Í Ě-
NÍ.

NEOK

Obrázek 4

Obrázek 5

www.iv
arc

s.c
z



CZ

109

él e íh a e u
í lou ř

8. SPUŠTĚNÍ

l e
o provoz é u a) nebo v manuál-

í u b).

D poru ejeme použít í zařízení  na zásahový proud
než

j s o u
ů ou ýt ř ří

í Ě Í Jakmile je řetížený e -
e ětovně

ř í
it n ř t a Pokud

n ě po ít 
specializovaný a kvalifikovaný personál.

Obrázek 6

www.iv
arc

s.c
z



CZ

110

b) MAE Manuál

e -
e á ze

9. OPATŘENÍ

Í Í dyž zů
ři ě í než ře e ji t

o ně yl zbytek e ý
 způ í
 Pokud e e í e

t se musí o o t ude
e bě z i ne a e á

ě a s t
j t e y ř  nasáva-

a) MAE Automat

e é s í
o I

t ř eré e t

Model On min (cm) ON max (cm) OFF (cm)

NOVA UP MAE 300 10,5 25,5 6

uNOVA UP MAE 600 14 29

Obrázek 8Obrázek 7

ON Max

ON Min

OFF

ON

www.iv
arc

s.c
z



CZ

111

cí ří c í e
70mm.

Š Ě Í

ř svém ím provozu
á ý ů ýt -

j s e
te  ř s

dé ř ě jakékoliv í
ýt e ě j e í í ě

Pokud se ě ě ou tí ř e ji t
y -

í n t
í í e á t

Pokud se e í
e t  se doporučuje o out

proudem vody.

iš ě í í ří

t e í
t éct

e ř ý t í šroub
na filtru (Obr.9).

t í ří šroubováku
í ří et s 

a t í ří
t ě ě t í ří

Obrázek 9

Obrázek 10

Obrázek 11www.iv
arc

s.c
z



CZ

112

ění ě

t e í
le ř ý í šroub

na filtru (Obr.9).
t í ří šroubováku

í ří et s 
a t í á t
a t t
ýt e a y
o e tě a
t ě

ě t e ě l ě et
Složit á é s u

Obrázek 12

Obrázek 13

š ě í

it e í
t ou e é

11. ÚPRAVY A NÁHRADNÍ DÍLY

e e y ř de -
e ě jakéhokoli chn

í í ř í ýt -
í chn ř í ýt
e e t í

t e říz e ů ou ýt -
montované.

ř ě zení í a e u -
ýt e ě s e

e nu  jakémukoliwww.iv
arc

s.c
z



CZ

113

LE Á Í ŘE Í U

POPORURUCHCHAA
OVĚŘENÍ

(možné příčiny) OODSTRANĚNÍ

1
Motor se ne-

neruje hluk.

ěř t y -
ě

ěř t a
pojistky.

Čerpadlo e
t e

B.  Pokud jsou vypálené, 
tak je ě t

ěř t
nebyly ucpané 

vět t lou
šachty.

2      
čerpá.

í ří
nebo hadice jsou 
upcpané.

ě
je opotřebované
nebo ucpané.
o

ět í
charakteristiky
e

a t c ání
ě t ě

kolo nebo
a t pání

3 se Čerpadlo e 
t

ěř t
nebyly ucpané 

i

POPORURUCHCHAA
OVOVĚŘENÍ

ř OODSTRANĚNÍ

4
Dopravované

í
te

ěř t
í ří
by á e ě

ucpaná.
ěř t ě

né kolo nebo
výstupní potrubí

y o á e ě
ucpané nebo 
inkrustované.
věř t z ě

ný ventil (pokud je
předpokladaný)

y á e ě
ucpaný.

a t ř
ucpání.

a t ř
ucpání.
ů ě vy t
zpětný ventil.

5
se -

ém
provozu

A. Ochranné tepelno-
ampérometrické
říz ní

ě t
kapalina nebyla 
příliš o
by  způsobila
přehřátí motoru.
ěř t

y ř
vysoká.
ěř t

nebyly ucpané

www.iv
arc

s.c
z




